

pachet produse conform specificatiei

I.D.: 75160061

Data publicarii 10.11.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 756,08 RON - 756,08 RON

Descriere: 1 hf469 hartie fotoa a4 magnetic buc 2,0 32,78 65,55 12,45 2 hf 190g-50 kin 9757-m19 M19 1,0 36,97 36,97 7,02 3 Foi laminat a4 80 100/set top 2,0 32,78 65,55 12,45 4 foi laminat a5 100mc top 1,0 24,37 24,37 4,63 5 hart creponata 180g floristica buc 1,0 4,96 4,96 0,94 6 h a4/80 50/top neagra top 1,0 8,24 8,24 1,57 7 H a4/80 50/top color top 5,0 5,80 28,99 5,51 8 h a4/80 50/top maro top 1,0 7,56 7,56 1,44 9 Cart4/160 25/set color set 2,0 6,64 13,28 2,52 10 h a4/80 100/top color top 1,0 13,03 13,03 2,48 11 hart creponata 180g floristica buc 1,0 4,96 4,96 0,94 12 tav doc.han rosie buc 2,0 8,83 17,65 3,35 13 sup vert perf arg/negru buc 2,0 25,21 50,42 9,58 14 ry 3336300 pistol mic negru buc 1,0 32,77 32,77 6,23 15 ry 69010000 perf 3.8cm bradut buc 1,0 28,57 28,57 5,43 16 perf daco pf025 div modele buc 1,0 16,39 16,39 3,11 17 perf daco pf038 div modele buc 1,0 28,57 28,57 5,43 18 banda dad 18x25.141